
Auditori i Përgjithshëm

Zëvendës Auditori i Përgjithshëm

Departamenti për
Metodologji në Auditim

Departamenti për
sigurimin e cilësisë në Auditim

Departamenti për Planifikim
Strategjik, Raportim dhe Analiza

Departamenti  për Çështjet Jur.
dhe Kundër Mashtrimeve

Departamenti për Komunikim dhe
Bashkëpunimi Ndërkombëtar

Njësia për Auditim
të Brendshëm

Kabineti i Auditorit të Përgjithshëm

Auditimi i Performances, 
Prokurimit dhe Teknologjisë

së Informacionit

Auditimi Financiar dhe
Pajtueshmërisë

Ndihmës Auditor i
Përgjithshëm - 
Niveli Qendror

Ndihmës Auditor i 
Pergjithshem 
Performancë, 
Prokurim dhe TI

Auditimi i 
Performancës

Departamenti 
Auditimi i Prokurimit

Departamenti 
Auditimi i
Sistemeve të 
TI-së

Departamenti I

Departamenti II

Departamenti I

Departamenti II

Departamenti I

Departamenti II

Departamenti I

Departamenti II

Departamenti III

Administrata e Përgjithshme

Drejtori i 
Përgjithshëm

Departamenti për 
Menaxhimin e Burimeve
Njerëzore

Departamenti për 
Buxhet dhe financa

Departamenti
Teknologji Informative

Njësia për Prokurim

Departamenti Shërbimet
e Përbashkëta

Ndihmës Auditor i
Përgjithshëm - 
Niveli Lokal

Ndihmës Auditor i
Përgjithshëm - 
Ndërmarrjet Publike

Ndihmës Auditor i
Përgjithshëm - Inst.
e Pav. dhe Projektet

Departamentet kryesore në ZKA Departamentet mbështetëse në ZKA


